
UCHWAŁA NR XXVI/243/2022 
RADY GMINY WIECZFNIA KOŚCIELNA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/55/2019 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli, w tym nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Wieczfnia Kościelna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 7, pkt 3 lit. b i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Wieczfnia Kościelna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/55/2019 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, 
w tym nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Wieczfnia 
Kościelna wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 
opiekuńczych i specjalistycznych prowadzonych bezpośrednio z dziećmi 
i młodzieżą oraz na ich rzecz, przez nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 
wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 

opiekuńczych 
1. Pedagog 22 
2. Psycholog 22 
3. Logopeda 22 
4. Doradca zawodowy 22 
5. Pedagog specjalny 22 
6. Terapeuta pedagogiczny 22 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof 
Marcin Chmielewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DDA985-E2F1-4853-B9AA-9843BF6D1BCA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


